报价表

标段名称:高桥街道农村污水处理项目     采购方式:竞争性磋商

标段编号:YSHYZB【2026】-0102     时间:2026年02月03日 11时21分

供应商名称     最后报价

咸阳绿悦力恒环保工程有限公司

单位：元(精确到小数点后两位)

小写：393700元

大写：叁拾玖万叁仟柒佰元整

壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整(正)

注:

1、最后报价需小于或等于第一次报价

2、大小写金额填写均为投标总价

公司公章: